

Breinholt Teknik ApS
Guldagervej 6B, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 10 73 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Breinholt
direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholt Teknik ApS Guldagervej 6B 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 40 10 73 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Breinholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Breinholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og blikkenslagerarbejde, herunder bla.a. installation, reparation og vedligeholdelse af fx. varme- og fyringsanlæg samt solfangere til opvarmning. Derudover salg af reservdele samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760.624 kr. mod 2.052.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.182 kr. mod 58.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.760.624	2.052.685
1 Personaleomkostninger	-2.740.504	-1.912.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.744	-14.191
Driftsresultat	5.376	126.037
Andre finansielle indtægter	145	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.158	-50.695
Resultat før skat	-13.637	75.342
Skat af årets resultat	1.455	-17.210
Årets resultat	-12.182	58.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.132
Disponeret fra overført resultat	-12.182	0
Disponeret i alt	-12.182	58.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.856	30.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.856</u>	<u>30.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.856</u>	<u>30.280</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	206.965	115.736
Varebeholdninger i alt	<u>206.965</u>	<u>115.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.520	1.710.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.182	13.213
Udskudte skatteaktiver	0	7.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.010	0
Andre tilgodehavender	1.250	3.558
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>740.962</u>	<u>1.735.649</u>
Likvide beholdninger	<u>483.484</u>	<u>16.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.411</u>	<u>1.867.408</u>
Aktiver i alt	<u>1.555.267</u>	<u>1.897.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.967	170.149
Egenkapital i alt	207.967	220.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	928	0
Hensatte forpligtelser i alt	928	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	438.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.042	248.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.747	240.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.086
Anden gæld	986.583	730.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.372	1.677.539
Gældsforpligtelser i alt	1.346.372	1.677.539
Passiver i alt	1.555.267	1.897.688

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Ejerskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.047.983	-997.983
Koncerttilskud	0	1.160.000	1.160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.132</u>	<u>58.132</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	170.149	220.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.182</u>	<u>-12.182</u>
	<u>50.000</u>	<u>157.967</u>	<u>207.967</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.396.671	1.674.454
Pensioner	295.543	205.215
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.290</u>	<u>32.788</u>
	<u>2.740.504</u>	<u>1.912.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.299	16.439
Andre finansielle omkostninger	<u>9.859</u>	<u>34.256</u>
	<u>19.158</u>	<u>50.695</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Breinholt Holding ApS' mellemværende med Sparekassen Danmark. Mellemværendet udgjorde pr. 31/12-2023 et træk på t.kr. 11.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Breinholt Service & Montage ApS' mellemværende med Sparekassen Danmark. Mellemværendet udgjorde pr. 31/12-2023 et træk på t.kr. 4.958.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for t.kr. 9.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fatter Breinholt Holding ApS, CVR-nr. 43736264, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Ejerskab

Selskabets ejere er:

Breinholt Holding ApS, 52%

SPL Skanderborg ApS, 24%

Kim Claudi Holding ApS, 24%
